
PPOOUUTTNNÍÍKK,,  BBŘŘEEZZEENN  22000077  
Vydává Farnost sv. Jiří Dolní Čermná 1, 561 53 Dolní Čermná 

Internet: http://dolnocermenska.farnost.cz, e-mail: dolnocermenska@farnost.cz 
Uzávěrka příštího čísla je 11. března 2007, Poutník vyjde 25. března 2007 
Členové red. kroužku: P. Seidl, V. Jansa, E. Jansová, J. Macháčková,  

Grafické zpracování: J. Adamec, T. Macháček, T. Bednář, P. Židek. Za pravopis textu příspěvků zodpovídá uvedený autor. 
Tiskne Tiskárna DOBEL s.r.o., Dolní Čermná 231, Lanškroun, � 465 320 144. Neprodejné, pouze pro vnitřní potřebu. 

ZZpprráávvyy    zz    ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ    ČČEERRMMNNÁÁ 

 

1. neděle postní 
25. února 2007 
9. týden / 2007 

BBOOHHOOSSLLUUŽŽBBYY    VV  TTOOMMTTOO    TTÝÝDDNNUU::  

26. února - pondělí po 1. neděli postní 
  18.00  Dolní Čermná – za rodiče Duškovy a sourozence 
28. února - středa po 1. neděli postní 
  18.00  Dolní Čermná – za Vincence Nováka, manželku a zemřelé z celé rodiny 
1. března - čtvrtek po 1. neděli postní 
    6.45 Dolní Čermná – za Antonína Junka, manželku, oboje rodiče a sourozence 
  18.00 Verměřovice - za farníky 
2. března - pátek po 1. neděli postní, první pátek v měsíci 
  19.00 Dolní Čermná – za Františka a Otýlii Andrlovy, syna Josefa a duše v očistci 
3. března - sobota po 1. neděli postní, první sobota v měsíci 
    6.45 Dolní Čermná – na poděkování Pánu Bohu s prosbou o další Boží pomoc a ochranu 
  17.00 Petrovice - za Josefa Nováka a manželku Jaroslavu 
4. března - neděle – 2. postní 

Dolní Čermná -   7.30 h. – za Josefa Bednáře 
Verměřovice -   9.00 h. – za rodinu Faltusovu 
Dolní Čermná - 10.30 h. – za farníky 

Dolní Čermná - 15.00 h. - pobožnost Křížové cesty 

Odklízení sněhu okolo farního kostela v Dolní Čermné: 

V týdnu od 26. 2. - do 4. 3. 2007: Macháček Karel, Macháček Jiří 

Příležitost  ke  sv.  zpovědi  v tomto  týdnu  budete  mít: 
Ve farním kostele: ve středu od 16.00 h. - do 17.55 h., v pátek od 16.00 h. – do 18.55 h.,  
v ostatních dnech se zpovídá vždy 30 minut před začátkem každé mše svaté. 
Ve Verměřovicích: ve čtvrtek od 15.00 h. – do 17.55 h. 

Akce  ve  farnosti: 
Akce den čas hodina místo 
zkouška zpěvu na dětské bohoslužby pondělí 26. 2. 16.15 h. fara Dolní Čermná 
pobožnost Křížové cesty – děti pondělí 26. 2. 17.30 h. kostel Dolní Čermná 
pobožnost Křížové cesty – akolyta středa 28. 2. 17.30 h. kostel Dolní Čermná 
pravidelná návštěva starších a čtvrtek 1. 3. dopoledne Dolní Čermná 
nemocných farníků před prvním pátkem pátek 2. 3. dopoledne Dolní Čermná 
pobožnost Křížové cesty – mládež pátek 2. 3. 17.30 h. kostel Dolní Čermná 
adorace před vystavenou Eucharistií pátek 2. 3. po mši svaté kostel Dolní Čermná 
zkouška chrámového sboru pátek 2. 3. 20.00 h. Dolní Čermná 
biblická hodina sobota 3. 3. 20.00 h. fara Dolní Čermná 
pobožnost Křížové cesty – otec Pavel neděle  4. 3. 15.00 h.. kostel Dolní Čermná 
 


